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Hvorfor bør din 
virksomhet bli medlem 
av Energibrukerne ? Energibrukerne,  

Postboks 355, 1372 Asker 
post@energibrukerne.no, 
t 66 90 33 74, m 93 20 69 52 
www.energibrukerne.no 

Som medlem av Energibrukerne  
vil din bedrift kunne: 
 

Få et seriøst talerør for dine utfordringer  
og ønsker som energibruker 
 
Få et verdifullt nettverk av kompetente kolleger 
 
Lære om effektive og lønnsomme innkjøp  
i et krevende marked 
 
Få 2 timers gratis konsultasjon ved forespørsel  
om innkjøp og leverandørskifte 
 
Delta i ulike fagprosjekter innenfor feltene  
energieffektivisering,  enøk og miljøtiltak.  
 
Bli holdt orientert om offentlige tilskuddsordninger  
og  få hjelp til søknadsprosessen. 
 
Bli holdt orientert om nytt lovverk og nye regler i  
energimarkedet via medlemsbladet Energibrukeren  
og hjemmesiden www.energibrukerne.no 
 
Rabatterte priser ved seminarer og kurs hvor  
Energibrukerne er medarrangør 
 
 
Generelt om medlemsfordelene: 
 
Energibrukerne gir deg kunnskap  og informasjon om 
hvordan du skal kjøpe energi på en moderne og lønn-
som måte.  
 
Energibrukerne holder deg orientert om større og 
mindre endringer i et turbulent marked.  
 
Energibrukerne formulerer dine spørsmål og problemer 
og formidle dine ønsker i forhold til energileverandører, 
myndigheter og politiske miljøer.  
 
Energibrukerne utvikler medlemmenes kompetanse og 
kunnskap om relevante energispørsmål og regelverk; 
tariffer, energieffektivisering, alternativ energi osv.  
 
Energibrukerne informerer medlemmene om markeds-
utviklingen og yter bistand ved leverandørskifte og 
oppstart til energieffektivisering og enøktiltak.    

Norske Energibrukeres forening er 
en forening for sluttbrukere av ener-
gi. Den ble etablert i 1995.  
 
Energibrukerne har satt kritisk fokus 
på handels-hindringer i kraftmarke-
det og ivaretatt sluttbrukernes inter-
esser i en rekke markeds- og nett-
spørsmål.  
 
Energibrukerne vil i fremtiden ha en 
viktig rolle som interesseorganisa-
sjon for norske energibrukere og 
være talsmann for industri, handel, 
større byggeiere og institusjoner 
etc., en gruppe som omfatter ca. 
1/3 av kraftforbruket i Norge.  Det er 
ofte store endringer, mye press og 
mange interesser som møtes in-
nenfor området energi. Offentlig 
energipolitikk  trenger innspill og 
synspunkter, også fra brukerne.  
 
Energibrukerne vil ivareta medlem-
menes interesser innenfor alle 
energiprodukter; elektrisitet, fjern-
varme, olje og gass og ny fornybar 
energi.  
 
Energibrukernes satsningsområder  
er følgende:  
 
• Leverandørkonsentrasjonen 

og konkurransesituasjonen  i 
kraftmarkedet 

• Kraftoppdekningen og kraft-
ballansen  

• Sårbarheten i det nordiske 
overføringsnettet 

• Alternative energiløsninger 
og energieffektivisering 
(fornybar energi og enøk) 

• Statlige avgifter på energi. 
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Vilkår for ordinære medlemmer: 
 
 
Nye medlemmer  gis 50 % rabatt for årene 2007 og 2008. 
 
Medlemskontingenten er differensiert etter bedriftens størrelse ( årlige energiforbruk). 
Hvert enkelt medlemskap gir personrettigheter i forhold til kontingentens størrelse. 
 
Forbruk     <2  GWh/år Kontingent 2007 kr. 1500 ,-  (ordinært kr.   3000,-)  Ant. rettigheter: 1 
Forbruk     2-20 GWh/år Kontingent 2007 kr. 3000,-  ( ordinær  kr.   6000,-)  Ant. rettigheter: 2  
Forbruk     >20 GWh/år Kontingent 2007 kr. 6000,-  ( ordinær  kr. 12000,-)    Ant. rettigheter: 4    
 
Antall personrettigheter betyr det antall registrerte personer innen samme bedrift kan få  
tilsendt informasjon fra Energibrukerne, samt antall deltakere som gis medlemsrabatt til  
foreningens arrangementer (seminarer og kurs). Antall rettigheter  kan økes for kr. 1000,-  
pr rettighet. 
 
Morselskap med datterselskap som danner et konsern i henhold til bestemmelsene i 
aksjelovens § 1 – 3,  kan tegne ett medlemskap for konsernet.  
Rettighetene disponeres fritt innenfor samme konsern.   

 
 

Energibrukerne tilbyr også Informasjonsmedlemsskap 

Informasjonsmedlemskap kan tegnes av bedrifter og avdelinger som i energiarbeidet er 
underlagt eller samarbeider tett med et eksisterende medlem av Energibrukerne. Det kan 
være selskaper innenfor industriområder, næringsparker, selskaper og instanser i offentlig 
sektor og lignende, som trenger å holde seg orientert om energimarkedet, energibruk, 
statstilskudd, avgifter, regelverk og energipolitiske spørsmål som har betydning for 
sluttbrukerne. 

 

Som informasjonsmedlem får du tilsendt Energibrukeren og medlemsbedriften får  rabatt for 
de  personene for de som deltar  ved foreningens arrangementer (seminarer og kurs). 

 

Informasjonsmedlemskap skal godkjennes av et angitt hovedmedlem av Energibrukerne.  

 
Som informasjonsmedlem betaler du NOK 1000 kr/år. for år 2007.  

 
 

Energibrukerne,  
Postboks 355, 1372 Asker 
post@energibrukerne.no, 
t 66 90 33 74, m 93 20 69 52 
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